
 

 

 Na temelju članka 65. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u vlasništvu 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17 i 2/17) i članka 55. Statuta 

Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst 

i 1/18.), gradonačelnik  Grada Koprivnice 19.07.2018. godine, donio je 

 

 

    

ZAKLJUČAK 

 o davanju na korištenje Gradskog strelišta u Koprivnici 

Mihovila Pavleka Miškine 12 

 

I. 

  

 Streljačkom športskom klub „Podravka“,“, 48 000 Koprivnica, Mihovila Pavleka 

Miškine 12, MB: 03009912, OIB:58602520630, daje se na korištenje objekt Gradskog 

strelišta Koprivnica (u daljnjem tekstu: Gradsko strelište)  izgrađen na dijelu  k.č.br. 707/1, 

pomoćne zgrade i zemljište za sport i rekreaciju, ukupne površine 13170 m1, zk. ul. 13861, 

k.o. Koprivnica i to: 

- Malokalibarsko strelište za gađanje na 25 i 50 metara sa 20 streljačkih mjesta, 

ožbukanim zaštitnim bočnim zidovima, bojevim brdom, poprečnom vertikalnom zaštitom (4 

blende) i armiranobetonskim rovom za mete na 50 metara. Ukupna površina malokalibarskog 

strelišta iznosi 1500 m2  (60 x 25 metara). 

-Zračno strelište zatvorenog tipa sa 12 streljačkih mjesta ukupne površine 148,5 m2, te 

pratećih prostorija površine 92,85 m2 (muška garderoba, ženska garderoba, muški WC, ženski 

WC, sudačka prostorija, društvena prostorija, skladište oružja i streljiva te hol sa hodnikom i 

natkrivenim ulazom u streljanu). 

 

         II. 

 

 Gradsko strelište iz točke I. ovog Zaključka, daje se na korištenje bez naknade, na 

neodređeno vrijeme, odnosno sve dok Streljački športski klub „Podravka“, obavlja sportsko 

rekreativne aktivnosti temeljem javnih potreba u sportu i to sukladno aktivnostima  za koje je 

registriran korisnik. 

 

 

III. 

 

 Međusobna prava i obveze utvrđena su ugovorom o korištenju koji se nalazi u prilogu i 

koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 372-01/18-01/0014 

URBROJ: 2137/01-08-02/2-18-2 

Koprivnica, 19.07.2018. 

 

 

         

GRADONAČELNIK: 

                       

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Grad Koprivnica zemljišnoknjižni je vlasnik objekta Gradskog strelišta Koprivnica (u 

daljnjem tekstu: Gradsko strelište)  izgrađen na dijelu  k.č.br. 707/1, pomoćne zgrade i 

zemljište za sport i rekreaciju, ukupne površine 13170 m1, zk. ul. 13861, k.o. Koprivnica. 

Predloženim Zaključkom i Ugovorom o korištenju, Grad Koprivnica daje, a Streljački 

športski klub „Podravka“ prima na korištenje Gradsko strelište. Pravo korištenja daje se bez 

naknade,  temeljem članka 65. Odluke o upravljanju, raspolaganju i korištenju nekretnina u 

vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 1/17 i 2/17), s obzirom 

na da je svrha korištenja obavljanje sportsko rekreativne aktivnosti temeljem javnih potreba u 

sportu i to sukladno aktivnostima  za koje je registriran korisnik. 

 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se usvajanje  ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

Privremeni pročelnik 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

Stručni suradnik za  

upravljanje nekretninama 

Mijo Horvat 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 


